АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2019                                                                                               № 581

станица Новотитаровская

Об утверждении среднесрочного финансового плана Новотитаровского сельского поселения на 2020-2022 годы
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 65, 59 Устава Новотитаровского сельского поселения, постановления администрации Новотитаровского сельского поселения от 16 октября 2013 года № 861 «О порядке разработки среднесрочного финансового плана Новотитаровского сельского поселения Динского района на очередной финансовый год и плановый период»                п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2020-2022 годы (прилагается).
2. Начальнику финансово-экономического отдела (Кожевникова) настоящее постановление разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения www.novotitarovskay.info/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
 Глава Новотитаровского

 сельского поселения

С.К. Кошман